objeto da presente licitação a contratação de empresa especializada para a prestação de serviço de 

locação de veículo para compor a frota administrativa do CISSUL/SAMU pelo período de 12 meses.” 

Adjudicada: Pontual Loc Car Ltda,  nos lote 1  no valor total de R$ 39.480,00 (trinta e nove mil 

quatrocentos e oitenta). Esta publicação equivale à publicação da Contrato.

Paloma  de  Lima  Adélia  Oliveira,  Auxiliar  Administrativa  e  Pregoeira  Interina  do  CISSUL/SAMU. 

Varginha, 02 de Dezembro de 2024.